
  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 215, DE 20 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU emSANTO
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria - Ifes,

:RESOLVE

I - Homologar e divulgar o resultado final do Programa de Apoio à Extensão do
Campus Venda Nova do Imigrante, referente ao Edital DPPGE nº 01/2021 - Bolsas de Ensino
Médio e Edital DPPGE nº 02/2021 - Bolsas de Graduação.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral






